25.

OGŁOSZENIA:
—es—

Na I-ej stronie:
za wiersz garinonto-
wy lub Jego miejsce

40 kopiejek.

Nekrologi, Reklamy,
Nadesłane:

za wiersz petitowy
lub Jego miejsce

15 kopiejek.

Ogłoszenia
zwyczajne:

pierwszy raz 8'kop.,
następne po 5 kop.,
za wiersz petitowy

lub jogo miejsce.

Środa dnia 15 (27) Września 1899 ?roku. Rok XVI.

WYCHODZI W ŚRODY I SOBOTY.

Redakcja i Administracja otwarta codziennie, prócz niedziel i świąt, od godz. IO-ej rano do 3-ej popołudniu.

Adres Redakcji i Administracji: ulica Kościelna, dom W-go Zawistowskiego.

Szanownym kwartalnym prenu­
meratorom naszym przypominamy,
że czas wnieść opłatę za kwartał
czwarty r.